IV, da Lei nº 8.666/93, relativo aos serviços continuados de guarda dos documentos do Tribunal de Contas do 
Estado do Amazonas, incluindo a guarda e manutenção das caixas UEPs disponibilizadas e atendimento à 
pesquisa e consulta de documentos, por caixa UEP, com sala climatizada. 

7. Vigência: 06 meses, a contar de 17/01/2026. 

8. Valor global: R$ 34.406,16 (trinta e quatro mil quatrocentos e seis reais e dezesseis centavos). 

9. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466.0001 - Manutenção da Unidade; Natureza da 
despesa: 33903979 - Serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional, com base na Nota de Autorização 
de Despesas - NAD nº 1/2026/DIMAT e consignando que a Nota de Empenho que será emitida quando o sistema